
ÊErrr iarE lEC{rÁIr^ Pxr.§n
CNPJ: 46. I 37.,t69 /000't -78

Ruajoaquim dos gntos kpg[gâ 66'l C€ntÍo - Cep: 17480-01 ]
Fone (14) 3285- 1244

ê.mâilt gabinÊte@.Àbral|a.so.pov.br

{ll

cÀBnatrÂ

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRôNICO

Proc. LicitâtóÍio n.o 0000'10/25
PREGÃO ELETRÔNrCO (pORTAr DE COiTPRAS)n o 5
objetoiAourstÇÃo DE NoTEBooKs PARA A EDUCAÇÃO [4UNtCtpAL
Detalhamênto do Objeto:

Na data de 30 de janeiro de 2025, às nove horas. zero minuto e zero segundo, o Pregoeiro e a Eqúipe de Apoio. composla na tista
abaixo:
Poítaria Data No.ÍE Cargo CpF RG
21 2Alú12O25 DAIANY GOMES BATTSTA pregoeiro 427.360.678-00 533297102
95 31MPO23 EUSANGEIAALVES PERE|RA [reÍnbío 280.329.888{7
95 31tO712023 LIRIA MARA FERRETRA cOt\4ES Membro 368.260.558-48
95 Yn7nt23 MARTA HELENA MARIINS tvteínbÍo 035.116.818-47
95 3110712023 S]ELA PEREIRA Membío 141.22319ai 1

95 31n7rn23 VÁÀltA CRISINA PRATES ireínbÍo 321.i03.7A8..,4
Reuniram_se para realizaí os procedimenlos relativos ao Pregão Életrônico em epigrafe. lnicialmente o Pregoeiro âbíu a sessão
pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abíndo a lase de lances.

CREOENCIAÍ{EI{TO
Lista de cÍedenciados âbaaxo:

Códig PÍoponente / Fornecedor
o Rêpaesenlanlê
Lance
s

9181 57,433,324 ALESSANDRO DOS SANTOS MORATO
Sm ALESSANDRO DOS SANÍOS MORATO

8489 ELIANE RA'.IGEL DA §LVA ELEIRÔN|COS MÉ
Sim EUANE RANGÊL DA SILVA
1281 FRANCISCO BASTOS DÊ MEDEIROS. ME

Sm Francisco Basto de Medêiro
8787 Sú COSTA IT,TORMATICA LTDA
siim JONAT}IAN MARCo DA COSTA SILVA
2685 MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA - ME

Sm DANILOALONSO

ME
045.267.249-75
ÀE
328.601.93&04
i,E
075.613.758-67
[E
1 21 .375.386'44
MÉ

3'r9.317.148-43

57.433.324l0001-30
123102720
1 5. 1 68.380/0001 -45
$99m72
08.004.577l0001-83
14621601

50.676.2701000 í -95
MG't 5782055
03.688.940/000 1 -03
440702934

PreÍerência de
confataÉo (aí1. /í4 da LC
123i2006)

Sm

Sürt

gm

SÍn

9m

Íipo Emprêsa CNPJ

CPF RG

CLASSIFICAÇÀO DA PROPOSTA RECEBIDAS
Com a colaboração dos membros da Êquipe de Apoio, o Prêgoeiro procedeu à análise das propostas recebidas, quando foi
verificado se cada píoposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e
condições de Íornecimento. Conslatada a regularidade das propostas, passou a selecionaÍ os licitantes que paniciparáo da etapa
de lances em razão dos preços propostos, coníormê lista de classjÍlcação da proposta recebidas apresenlada a seguir:
It€rn Códlgo DeEcJiçáo do Produto/S€Niço Unilade Ouantidade
1 01Í.001.04 TiOTESOO( MICRO@MRJTADoR PoRTAIL @i, UN 11 Status
Classi4 PROCESSADOR DE 04 NUC|EOS,o8 THREA)S;COi/Í Marca Valor Valoí Íotal Lance
í. Código FREOTENCIA DE CLOCK REAL, IGUAL OU St PERIOR A UniÉrio

5.m GHZ; MEMORIA RAM DDR4 DÉ 3200 MHZ; DE 64
GB; OqCFE DE '12 MB;CONTRoLADoRA DE Dlsco
PADRAO rclE N/ME M.Z COM 01 DISCO: DE 512 GB:
PADRAO SSO; BARRAMENTO DA CONTROTADORA
DE VIDEO PADRAO OEDICADO; CONTRON-ÁDORA DE
VlDtu GDDRS; DE 2.0 GB: C,oM USB TYPE€
THUNOERAOTT,í 2 USB 3,,2, CONEXÁO P2

HEADHFIIOI.IE. COND(ÁO P2 MICROFONE, 1 HDMI 2.1;

IECIÂM EM PORÍUG{JES (PADRAO AANT OU ABNT
2); TELA FULL HD WV'A DE 15,6: RESOLUÇÃO DE
4096 X 23Or; ACONDICIONADO EM EMBALAGEM QUE
ASSEGURE A INTEGRIDADÉ DO PRODUTO: SISTEI,IA

OPERACIOMI- \MNmUÉ 11 lif,ME; COM BATERIA E

LÍ

\-l]
I't

lTr
-.?w.

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar



4+a6
hEnrÀtfurtlocol!ú,^ pÀu.6tr

CÍ{PJ:,16. I 37.{691000I -78
Ruajoaquim dos sanros @gUgA 661 Cêntro - Cep:

Fone (14) 3285-t 244

ê-môil sabineteacabiôlia,sp.Eor,.br

cÂBRÀltÂ
PAULISÍA

I 7480-0r l

0.00 Desclassiíicado

Preferência dê contratação (art. 44 da LC
123nO06J
Empresa sediada local ou rêgionalmente
Skn

Náo
SiiÍn

Náo
Skh

Não
Sim

Não
Sm
Náo

2

1281

8787

2685

8489

9181

ASUS Coíe i3
N305
LENOVO
IDÊAPAD1R5
LENOVO. IDEA
l3-1215U

3.200,00

3.200,00

4.000,00

0,00

0.00

35.200.00 Classificâdo
S

35.200.00 Classiíicâdo

,14.000.00 Classif cado
S

0.00 Desclassiíicedo

CARREGADOR; GARANTIA MlNl[,lA DE 12 MESE;
Píoponente / FoÍnecedor
FRÁNCISCO 8ASÍOS D€ MEDEIROS - [/4E

JM COSÍA INFORMAÍICA LTDA

MEIRI MIÍIKO SUZUKI NAKAMURA. ME

ELTANE RAI.JGEL DA SILVA ELETRÔNCqS ME
Motivo: Píoposta não inÍormâda.
57,433.324 ALESSANDRO DOS SÂNTOS MORÁTO
Motivo: Proposta não informada.

MENSAGENS
Apelido
Proponenle,/ FoÍnecedor

Código
Tipo Empresa

8489
ME

8747
lvE
9181
MEI

1281
túE

2685
ME

Lrc001
ELIANE RAÀJGEL DA SILVA EIETRÔNCOS ME
uc002
JM @STA INFORMATCA LIDA
Llcm3
57,433,324 ALESSANDRO DOS SANTOS MORATO
UCO(X

FRÁNCISCO BASTOS DE MEDEIRO§ - ME
Ltc005
MEIRI MITIKO SJZUKI NÁKAMURA - ME

Mensagens do Processo Licitalório
Meôsagens

Dê: SISTEMA - Para: TODOS - (Datâ e Hora: 30O1/2025 09:00:13)
Sessào iniciada, aguarde.
De: Pregoei.o - Para: TODOS - (Oaia e Bors: 300í,12025 09:01:49)
BOM DIA, VOU ANALIS/AR ÁS PROPOSTAS E ÀS O93O INICIiAREI A DISPUTA
De: LlC004 - Para: Pregoeiro - (Oata e Hora: 30/01/2025 09:02:31)
8om dia !!

Dei L|CoO3 - Para: Pregoeiro - (Data e HoÍa: 30/01/2025 (x):03:33)

bom dia
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data ê Hora: 3U0112O25 @:33U,
VOt,' INICIAR A DISPUTA
De: SISTEMA - Pâra: T@OS - (Data e HoÍa: 30,01/2025 09:33:1,r)
Propostas enviadas êm anâlise, aguarde.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hoía: 30/01/2025 09:33:17)
Lob / IleÍnj 1 - NOTEBOOK; MICROCOMPUTADOR PORTATIL COI\4 PROCESSAMR DE Oí NUCLEOS, 08 THREADS: COM
FREOUENC!\ DE CLOCK REAL,IGUAL OU SUPERiOR A5.00 GHZ; MEMORIA RAM DDR4 DE 3200 MHZ; DE&í GB;CACHE OE 12 MB;

CONTRO-ADORA DE DISCO PADRAO rclE tlvlrE M.2: COM 0l OISCO; DE 512 GB; PADRAO SSO; BARRAMENTO DA
CONTROTÁDORA OE VIDEO PADRAO DEDICADOI CONTROTADORA DE VIDEO GODRs; DE 2,0 GB; COM USB TYPE{
ÍHUNDERBOLT4,2 USA 3,,2, CONE(ÁO P2 HEADHPIIONE, COI{EXÁO P2 MICROFONE, 1 HDMI2,1; ÍECLADO EM PORTIJGUES
(PADRAO ABNT OIJ ABNT 2); TELA FULL HD VWA DE 15.6; RESOLUÇÃO DE 4096 X 23{X; ACONDICIONÁDO EM EI\4BALAGEM OUE
ASSEGURE A INTEGRIDADE DO PRODUTOi SISTEiTA OPERACIONÁL WNDO^,S 11 HOME CrM BAImA E CARREGADOR;
GARANTTA MINIMA DE 12 MESE:
De: SISTEMA - Para: TOOOS - (Data e Hora: 30míf2025 09:33:17)
AEnCáo, mensagens dlspoíllveis paÍa o iiem!
Oe: Prego€iío - Para: TODOS - (Data e Horai 30/012025 09i55:18)
V1CU CONFERIR A DccLÂ/lETTÁÇÃO
De: SISTEMA - Para: LlC004 - (Dala e Hora: 3O0112025 10:05:59)

Licíante inabilitado pela coínissão, aguarde.
De: SISTEMA - Para: LlC004 - (Dáa e Hora: 30/012025 10:05i59)

MOIiVO: NÃO APRESEI'IÍOU DECLARAÇÃO SIMPI-IFICADA DA JUNTA COMERCI,AL E BALA'IÇO PATRIMONI,CL



hEEnr 
'.rl,^[EqarÂx 

ht.6Í
C tr: { 6. I 3 7.,t 6 9 / o o 0 I _ 7 8

Ruajoaquim dos santos çêqup"trgz, 66t cenrro - cep: I 7480_ol 3

Fone (14) 3285-t244
e-m.il: Eóbineteê(abl-alia,ro_Eorr_br

?..j'

De: LIC0O4 - Para: PregoeiÍo - (Data e Ho.a: 30 ril2025 .tO:07:S6)

Foi enviada a Dedâração do bâlanço cqnercial e também a DêdaíaÉo ME/Epp
De: LlC004 - Para: Prêgoeiro - (Data e Hora: 30/01t2025 iO:,11.451
E também a Ficah ICMS Cadesp.
De: Pregoeiro - PaÍâ: L|CoO4 - (Data e Hora: «}/O1I2O2S111g.2'l
A DTECLARAçÃo m rcMS c^DÉsP NÁo É A S|MPLTFcADA DA JUNIA @i,rERcriAL E A oEct-ARÁÇÂo DE ouE srJA EI|PFESA
ESÍÁ DESoBRGÁDA A TER BALAIIÇo PATRTMoNIAL EU LocALrzEr. ToDAV]A coiro o EDÍTAL peoE, pane prNs oe ltcrrA@ A
EIIIFRESA OLE OUEIRA PARIICTPAR PRECíSAAPRESENTAR ESSE mclJi/ENTO
Oe: LlC004 - Para: Pregoeiro - (Dâta e Hora: 30 lO1l2O25 1Ot2641])
oK.
De: SISTEMA- Para: LlCm2 - (Data e Horâ: 3()/01t2O2S 10:3326)
Licíani,e habililado pela comissâo, aguarde.
Oe: PÍegoeiro - Para: LlC002 - (Data e Horai «)tO1l202S't1:.y.O,tl
ME ENVIE A FRoposrA READEQT ADA JUNTAMENTE coM o cÁTÁLo@ m pRoDUÍo
De: LlC002 - Para: Pregoeiro - (Data e Horai 30/D1t2O25 1O4.1:J8l
Bom dia, €stou íazendo aqul, só um minuto
De: LlC002 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 30/01t2025 10t43:511

READEQUADA E CATALOGO.TaT
De: PregoeiÍo - Para: TODOS - (Oâta e lbra: 3O01t202513í51n
BoA TARDE, EsrAÀros vERrFtcAr.lDo sE o cATÂLoco AIENDE Ao EorAL
De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora: 30/0112025 11:49: tg)
O ITEM AIENDE AO EDITA
De: PÍegoeiro - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 30/0'112025 14:492n
vot, ABR|R rNTENçÃo DE REctJRSo
De: Pregoeiro - Paíar ÍODOS - (Data e Horar 30/012025 15:43:38)
coÀro NÃo FouvE rNrENÇÂo DE REcuRSo. PRocEsso SEGUE PARA 11010166rÇÁ0
De: SlSTElvlA - Para: TODOS - (Dda e Hora: 05O22025 '14:24:28)

Sessão fnalizada. Ata do píocesso licitatório em elaboraÉo pela comissão-

Lote / ltem 'l

Mensagens

Oe: SISTEMA - Para: TODOS - (Oaia e Hora: «)/01f2ü25 @i33:.171
Resultado da da$ificaçáo dar propoetas lançadas:
1ô - LlC002 (Cla$mcado).
1o - LICoO4 (Classtficado),
2' - LlC005 (Classlícado).
LlC001 (Oesclassifcado: PropGia náo inÍormada.),
LlC003 (Desclassifcado: Píopo6ta não informad8.)
Dei SISTEMA - Para: TODOS - (Dáa e Hora: 30 n1/2025 09:33:17)
Em disputa, aguaÍdando lances.

De: SISÍEIíA - PaÍa: TODOS - (Data e Hora: 30/0l/2025 09:$:íA
Modo abeílo, lempo de í0 minutoe, seÍá proíÍogada pelo sbtema caso houveÍ lance obrtado nos últiÍlos 2 mindos
De: SlSTEti,lA - Para: TODOS - (Data e Horar 30 n1/2O25 09143:17)
PÍorÍogaçáo de lances iniciada!
De: SISÍEIúA - Para: TODOS - (Datra e Hora: «y01,/2025 {19:,$:17)
Modo abeíto, tempo de 2 minuto§, sendo reiniciado a cada lance oftrtado.
De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Horai 30/0'l/2025 09:53:13)
Lances Ílnalizados, aguardando análise da comissâo.
De: SISÍElvlA - Para: TODOS - (Data e HoÍa: 3001/2025 09: :47)
Fase de aceitaçáo, aguaíde-
De: SISTEMA - PaÍa: TODOS - (Data e Hora: 30/01/2025 09:g:58)
llem foi aceito pêla comissão, aguarde.
Dei SISTÊrvlA - Para: TODOS - (Data e Hora: 30mí/2@5 09:55:06)

Fase de habilltação. aguaÍde.
De: SISTEMA - Para: UC002 - (Oata e Hora: 30101D025 1449:42)
Licitanle vencedor do item.
De: SISTEMA - PaÍ8: UC002 - (Data e Hora: 3(v0112025 14,49.421

50.676.27Cy0001-95

CABNÁLIA
PAULISTA

1?
"ür



lâ0
,fu,

hÍIrrÀ i,lrmr E C-âlláx Pxr-úr
C H Pr: 4 6 . I 3 7 . { 6 9 / O 0 0 I - 7 I

Ruajoaquim dos gntos Hpg[Ê3l 66'l Cenrro - Cep l 7480-0t 3

Fone (14) 3285-1244
e-msil E.üinête@.àbrâlia.5o.pov br

FRANCISCO BASTOS DE I\,'IEDÊIROS. ME

JM COSTA INFORMATICA LTDA

FRA'.ICISCO BASTOS DE MEDEIROS ' MÉ

JM COSTA INFORMATICA LTDA

FRANCISCO EASTOS DE |\4EDEIROS - [ilE

JM COSTA INFORMATICA LTDA

FRANCISCO BASTOS DE MÉDEIROS ' ME

JM COSÍA INFORI.íATICA LÍDA

FRANCISCO BASTOS DE I\4ÊDEIROS - [,'IE

FRA'.ICISCO 8ASÍOS DE MEDEIROS ME

8787

128'l

8787

1281

4787

1281

8747

1281

4787

1281

1281

8787

3.199,C10 Lance

3.'180.00 Lance

3.'l 79,00 La ncê

3.170,00 Lance

3 169.00 Lance

3.'168,00 Lance

3.167,00 Lance

3.160,00 Lance

3-159,00 Lance

3.155,00 Lance

3.1,10,00 Lance

3 139,00 Lânce

cÂaRÁLra
PAUIISIA

Ji, COSTA NFMMAÍICA LIDA
Maíca da íÍElhor o{eía: LENOVO IOEAPAD1RS
Melho. oEft: R$ 3.038,00
De: SISÍEMA - Paía: TOOOS - (Data e Hora: 30n1D0251449:42|,
lntençáo de recorso aberta para o item.
De: SISTEMA - Parai TODOS - (Data e Hora: 30lo'll2o25 14119:42)
lrúer|Éo de RecuíBo, teÍnpo dê 30 minulos.
Atençâo, senE{e vermque os'DocumoÍúos Oigitalizados" disponibilizados duíante o processo
De: SISTÊMA - Paía: TOOOS - (Oata e Hora: 3íJ01f2025 'l'543:11)
lnlençáo de recurso finalizada, ilem em adjudicaÉo.

RooADA oE t-ANcES. Lc 123 / 2006 E NEGocAÇÃo
A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma quê consla da lísta dê lances a seguiÍ:
heÍn CódrSo DescÍição do PÍoduto/SêMço UniJade OuaíIidad
1 0t'1.001.04 i€TEBOOK; MICROCOi,IPUIADOR PORTATIIj UN e
Rodada No Lancê 4 COM PROCESSADOR DE04 NUCIEOS,oS % 11 SituaÉo

Código THRF-ADS; @i,l FREQUEI.IC!{ D€ CLOCK Oesco.rto Vlr. Lance
REAL. IGUAL OU SUPERIOR A 5.m GHZ; Unit.
MEMORIA RAM DDR4 DE 3200 MHZi DE 6.1GB;
CACHE DE 12 MB:CONTROLADORA DE DISCO
PADRAO PCIE l.À lE M.2:COM 01 DISCO: DE
512 GB; PADRAO SSD; BARRAMENTO DA
@NTROI.ÂDoRA OE VIDEO PADRAO
DEDEAm: CONTRCIÁDORA DE VIDEO
GDDRs:DE2.0GB: COM USB TYPE-C

THUN DERBoLT 4,2 usB 3,,2, coNExÃo P2

HE ,DHPHoNE. coNExÂo p2 MtcRoFoNÉ. l
HOMI 2,1 ; TECLADO EM PORTUGUES
(PADFÁO ABNÍ OU ABNT 2);TELA FULL HD

vwA oE 15.6; RESOLUÇÃO DE 4096 X 2304;

ACONDICIOMDO EM EMBAIAGEM OUÉ

ASSEC{JRE A INTEGRDADE Do PRODUTO:

SISTEMA OPERrcONAL WNDOAE 1 1 I-IOME;

COM BATERIA E CARRECIADOR; GARANTIA

MINIi'ADE 12 MESE|

Proponenle,/ Fomecedor
JM COSTA INFORMATICA LTDA 30t01t202

5 09:33r39
30t01t202
5 09:34:25
30t01t202
5 09:36:25
30to1t202
5 09:38:22
301011202

5 09:38:34
30101t202
5 09:39148
30to1t202
5 09:40:42
30to1t202
5 0g:41:19
30t01t202
5 09:41:50
30t01t202
5 09:43r02
30t01t202
5 09:43:15
30101t202
5 09:43:29

JM COSTA INFORI./IATICA LTDA

Data/Hora



r0tw
ÊEnr litrErl E Crrlr.n par.rsn

Cl{PJ: 46. I 37./í69/000 I -78
RuaJoaquim dos santos grIlJE]geJ, 661 Cenrro - Cep: I Z4BO-013

Fone 04) 3285_ 1244

e-mail: sabineteêcabrdli..!o.por-br

:r'

cÂBiÁLtA
PAULISTA

1281

8787

1281

8787

1281

8787

12A1

8787

1281

4787

8787
1281

FRA'.ICISCO BASIOS DE MEDBRGS, ME

JM @STA INFORÀ,IATICA LTDA

FRAAICISCO BÀSTOS DE MEDBROS - ME

JM COSTA INFORi,IIATICA LTDA

FRANCISCO BASÍOS DE MEDBROS. ME

JM COSTA INFORIúATICA LTDA

FRANCISCO BASTOS OE MEDEIROS - I\4E

JM COSÍA INFORIriAÍICA LTDA

FRANCISCO BASTOS OE MEDEIROS. ME

Jú COSTA INFORi/AnCA LTDA

,, COSTA INFORi'AÍICA LIDA
FRANCISCO BÀSTOS DE MEDEIROS - ME

3.'120.00 Lance

3.110,00 Lance

3.105,00 Lance

3.'100,00 Lancê

3.090,00 Lance

3.080,00 Lance

3.070,00 Lance

3.040,00 Lance

3.039,00 Lance

3.038,00 Lance

3.038,00 Finalizado
3.030,00 Lancê

3U01t202
5 09:4457
30t01t202
5 09:45:48
30t01t202
5 09:46:13
30t01t202
5 09:46:38
30t01t202
5 09:47i28
30101t202
5 09:47:45
30t01t202
5 09:48:39
30t01t202
5 09:48:48
30t01t202
5 09:49:57
§t01t202
5 09:50:39

30t01t202
5 09:51 12

srruAÇÃo Dos rrENs
As oferlas foíam classiÍicadas, conÍorme lista de situação dos itens:
Ite.n Côdigo DescriÉo do Produlo/SeMço

Cod. Fo.n Píoponente / Fornecedor
1 011.001.04 },1OÍEB@K;MICROCO 4TIADOR PORTATIL Colú

4 PR@ESSADOR DE 04 NUCLEOS, 08 THREÂDS; COi,
1281 FREOUENCIA DE CLOCK REAL.IGUALOU SUPERIORA 5OO

Gl-lZ; MEMORIA RAM DOR4 DE 32m MHZ; DE 6,4 GB; CACHE DE
12 MB:CONIROLADORA DE DISCO PADRAO rclE lwME M.2;

COM 01 DISCO: DE 512 GB: PADRAO SSD; BARRAMENTO DA
CONIROIÁDORA DE VIDEO PADRAO DEDICADO
CONTROIADORA DE VIDEO GDDR5jDE 2.0 GBiCOM USB
ÍypEc THUNDERBoLT 4.2 usB 3. 2. coNExÃo p2

HEADHPHoI.IE, coNEúo P2 MIcRoFoNE, 1 HD[,I2,1,
TECLADO EM PORTUGUES (PADRAO ABNÍ OU ABNÍ 2); TELA
FULL HD \ /VA DE 15.6i RESOLUÇÃO OE 4096 X 2304;
ACONDICIOi.]ADO EM EMMTAGEM QUE ASSEGURE A
INTEGRIDADE 0O PROOUTO: SISTEITA OFERACIOI{AL
WNDO\ ,S 11 HOtvtE; COÀ,! 8AÍERIA E CARREC.ADORI

GARANTIA MlNlÀ,lA DE 12 MESE;
FRA}.ICISCO BASTOS DE MEDEIROS. ME

Unirade
Melhor Preço

Ouantidade
Situaçáo/Obs.

UN 11

Aceilo
alravês de Lance

3.030.00

HABruraÇÃo
Analisados os docurnentos de habilitaÉo, Íoi veÍifcado o atendimenlo dos requisitos estabelecidos no Edital, o que coÕsta na lista:
Códgo Proponente / FoÍÍr€c€dor Íipo Empresa Repíeseotante Síuaçâo
9'lg1 57.433.324 ALESSANDRO DOS SAT.ITOS MORATO [,El ALESSAT'IDRO OOS Aplo à

SANTOS MORAÍO Negociação
848S EI.IA}'C RÁI{GEL DA Sil.VA ELETRONEO§ ME Í(,E ELIÂNE RA}.IGS- OA SILVAAPTO à

tlegociação
1281 FRÁNC§CO BASÍOS DE IVIEDEIROS - i/E À,8 Francisco Baslo de lnêbíitado

Medeiro NÃO
AFRESENTOU
DECLÁRAÇÁO
SIMPUFCADA
OA JUNTA
COMERCIAL E

,.-

1



&,

1@
(à".

Êsrr ttrErlrcgÍ.h p^ll§rÀ

CXPJ: {6. I 37.469/000r -78
RuâJoaquim dos Sanros S4UpÂg?, 66t Cenro - Cep: I7480-01 J

Fone 0 4) 3285-1244
Êmail: Eabin€teôebrdlia.ss. Eor,.br

cABeÁLIA
FAULISTA

EALANÇO
PATRIMONIAL

Hatilitado

Apto à
NegociaÉo

AoJuDrcAçÃo
A vista da habilitação, Íoi (ou toram) declarado(s) vencedores e não lendo havido qualquer maniÍestação de intenÉo de rêcurso
pelos representantes p.esentes, o (a) Sr (a) pregoeiro (a) adjúicou o os itens do pregão as empÍesas:
Itern Código DescriÉo do Produto/Serviço Uniradê euantidade
Código Proponente / Fornecedor Adjudicaúo Marcâ
1 011.00'1.04 NOTEBOOK;MICROCOMPUTADOR PORTAnL COM UN 11
8787 4 PROCESSADOR DE 04 NUCLEOS, OSTHREÁDS:COM Sin LENOVO IDEAPADIR5

FREOUENCIA OE CLOCK REAL, IGUAL OU SUPERIOR A 5OO
cHZ: MEMORIA RAM DDR4 DE 32m MHZ; DE 64 GB; CACHE DE
'12 MB;CONTROLADORA DE OTSCO PADRAO rctE NVME M.2:
COM 01 DISCO; DE 512 cBt PADRAO SSD: BARRÂMENTO DA
CONTROTÁDORA DE VIDEO PAORAO DEDICADO:
CONTROLADORA DE VTDEO GDDR5|DE 2,0 GB;COM USB
TypE€ THUNDERBoLT4,2 usB 3,.2, coND(Âo p2

HEADHPHoi{E. coNE(Áo P2 MIcRoFoNE. 1 HDMI 2.1;
TECTADO EM PORTUGUES (PADRAO ABNT OU ABNT 2): TELA
FULL HD IA/VA DÉ 15,6; RESOLUÇÁO DE 4096 X 2304;
ACONDICIOI\IADO EM EMBATAGEM QUE ASSEGURE A
INTEGRIOADE m PROOUTOi SISTEMA OPERACIO TAL

WNDO1 E 11 HOÀ,IE; COM BATERIA E CARREC+DOR
GARANÍIA MINIi,iA OE 12 MESE;

JM C'STA INFORiTAÍICA LTDA

8787

2685

JM COSTA IÀIFORMAIICA LIDA

MEIRI MITIKO SUZUKI NAI(AMURA. ME

À,E

IUE

JONATTIAN MARCO OA
COSTA SILVA
DANILO ALONSO

RECURSO
Após a dêclaraÉo da licitante vencêdoía, nào houve intençáo de recurso maniÍestada poí nenhum licjtante

EIICERRA EI{TO
Ato co lnuo, o (a) Sr (a) Pregoeiro (a) dedaÍou como encênada a sessão, Íoi verificado o atendimento dos Íêquisilos
estabelecidos no Edilal, os itens do pregão quê constam na listal

g7A7 
',t,l COSTA NFORI/IAT|C,q LIDA

IteÍn Código CNPJ: 50.676.270/0001-95 Unidsê Quanüdde ValoÍ Vslor Total

RL,,A BARÃo oo Rlo BRANco. DMINoI.ANDIÂ SP . SP unitâÍio
TeleÍon€: (35)998336531

DescriÉo do Produto/SeMço
't 01 1.001 .0.{4 NoÍEB@( M|CROCOiTRJTAOOR PORTAIL Coi,ll UN 11 3.038,00 33.418.00

PROCESSADOR DE 04 NUCLEOS. 08 THREADS; COÀ,!

FREQIJENCIA DE CLOCK REAL. IGIJAL OJ S{JPERIOR A 5.OO

GHZ MEMORIA RAM ODR4 DE 3200 Ml-lZ: DE 64 GB; CACHE
DE 12 i/B: CONIRO-qDORA DE DISCO PADRAO rclE M/ME
M.2;COM 01 OISCO| DE 512 GB; PADRAO SSD:
BARRAMENIO DA COôITROLADORA DE VIDEO PADRAO

DEDICADO: CONÍROUDORA DE VIDEO GOORS: DE 2,0 GB;
coM USB TYPEC THUNDERBoLT 42 USB 3,.2. CoNo(Áo
P2 HEADHfto$IE. coNE(Ão P2 MICRoFoNE, 1 HD II2,,I;
TECLADO EIú PORTUGUES (PADRAO ABNT OU ABNT 2);

ÍELA FULL HD WV'A DÊ 1 5.6; RESOLUÇÁO DE ,{096 X 2304,
ACONDICIOMDO EM ÊMBAIAGEM QUE ASSEGURE A
INTEGRjDADE DO PRODUTO; SlSTEl,rA OPEFACIONüf,
WNDCI /S 1 1 HOME: COi, BATERIA E CA.RREGADOR;

GAFÁNTIA MINIMA DE í2 MESE; Marca: LENOVO

IOEAPADIRS

,



b
%y

hErll^ ilrErLE CllrÁal^ pxrsr
cNPJ: {6. I 37.{69/0001 -78

Ruajoaqurm dos Sanro5 çêmgngã 661 CentÍo - Cep I 7480-0t 3

tone (14) 3285-1244
e-mail: grbin€tepcabrôlia,to.!or,.br

catRÀLtA

Íotaldo Proponente 33.41B.OO
Em seguida, lavrando esta Ata dos TÍabalhos, que vai por ele (a) âssinada, juntamenle com os membros de sua Equipe de Apoto.

ocoRRÊNchs
Náo houve.

ASSINÁI.I

Comissões / Portarias

ELISANGELA
CPF.: 280.329 888-07
RG,:
Cargo: I\rembÍo
PORTARIA: e5 DE 31/072023

RG,:
Cargo: Membro
PORTARIA: 95 1t0712023

STEtÂ

RG.: 533297'102
Cargo: Pregoeiro
PORÍARIA: 21 DÉ 28!01 12025

LIRIA I\,4ARA GOIVlES
#,L

MARIA HELENA MAR'ÍINS

CPF.: 035.116.818-47CPF.: 368.260.55848
RG.:
Cargor MembÍo
PORTARIA: 95 DE 3l/072023

CPF.: 141.223.'l

Cargo: Memúo

11

PORÍARIA:95 31tO7 D023

VAr.llA CRISTINA PRATES

CPF.: 321 .103.738-14

RG:
CaÍgo: Membro
PORTARIA: 95 DE 31/072023

PAUIISTA

t\

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar

DAYANE
Destacar


